
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять п’ята сесія восьмого скликання) 

22 лютого 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 09-25/VIII 
 

Про надання згоди на прийняття 

службового житла у власність 

селищної ради 

 

Відповідно до Закону України «Про передачу об`єктів права 

державної та комунальної власності», Положення про порядок передачі 

об`єктів права спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 

Козелецького району, затвердженого рішенням дев`ятої сесії районної ради 

шостого скликання від 27 липня 2012 року, на підставі рішення двадцять 

четвертої (позачергової) сесії Козелецької районної ради сьомого скликання 

«Про надання згоди на передачу у власність Козелецької селищної ради 

майна комунального некомерційного підприємства Козелецької районної 

ради «Козелецький районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги»» №4-24/VII від 22.01.2019 р. та клопотання комунального 

некомерційного підприємства Козелецької районної ради «Козелецький 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» від 28 січня 2019 

року № 37, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  селищна рада вирішила: 

1. Надати згоду на прийняття у власність Козелецької селищної 

ради майна комунального некомерційного підприємства Козелецької 

районної ради «Козелецький районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги», а саме: службове житло – квартира №3, яка розташована за 

адресою: вул. Жуковського 17а, смт. Козелець, Чернігівська обл., загальною 

площею 80,7 кв.м., житловою площею 37,0 кв.м., первісна вартість якої 

складає 499 997,02 грн. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 


